
 

 

Úřad práce České republiky  

Krajská pobočka v Olomouci 

KoP Jeseník   

 
Karla Čapka 1147/10, 790 01 Jeseník 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova IPOS sloužící pro výkon činnosti ÚP ČR, OSSZ 
a Město Jeseník. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

        
 

Uživatelský popis  

 

Vstup  

Povrch komunikace u hlavního vstupu do budovy je tvořen betonovou chodníkovou dlažbou.  

Hlavní vstup do budovy není bezbariérový. Bezbariérový vstup do budovy pro imobilní 
klienty, je z boční strany administrativní budovy IPOS v úrovni cesty. Vstup do budovy je 
opatřen manuálními dvoukřídlými dveřmi, na které navazuje suterén s výtahem, který dále 
umožní přesun do ostatních pater budovy. Boční vchod je opatřen zvonkovou signalizací a 
telefonním kontaktem na pracovníka recepce, který v případě potřeby zajistí pomoc se 
vstupem do budovy. 

 

Interiér  

 

+420 950 121 111 
 

IDDS: dv3zpc7 
e-podatelna: podatelna.je@uradprace.cz  

 

www.uradprace.cz 



Úřad práce ke své činnosti využívá 1,3 a 4. nadzemní podlaží. V 1. NP před hlavním vchodem 
se nachází vstupní hala s recepcí a s proškoleným personálem včetně ostrahy. Toaleta pro 
zdravotně postižené osoby je umístěna v 1. NP v hale za recepcí. Na tomto patře se dále 
nachází pracoviště ÚP (zasedací místnost, pokladna, podatelna a kanceláře zaměstnanců). 
Všechny průchody jsou širší 80 cm, velká část dveří do kanceláří je bezbariérová. Ve 3. a 4. 
NP se nachází kanceláře, které jsou přístupné dvoukřídlými dveřmi, které umožní přístup do 
jednotlivých kanceláří zaměstnanců. 

 

Výtah  

 

Administrativní budova IPOS je vybavena třemi výtahy, které mohou návštěvníci budovy 
využívat. Výtah (automaticky otevírané dveře) spojuje úroveň suterénu s hlavním vstupem až 
po 5. NP. Manipulační prostor před výtahem je dostatečný. Žádný výtah neslouží k evakuaci 
osob. 

 

Hygienické zázemí  

Toaleta pro osoby s omezenou schopností pohybu se nachází v 1. NP, hned za halou 
s recepcí.   

Parkování  

Pro osoby zdravotně znevýhodněné je vyhrazené parkovací místo nacházející se před 
hlavním vstupem do budovy. Bezbariérový vstup do budovy je z boční strany administrativní 
budovy, který má parkovací místo pro imobilní klienty. Parkování je přímo před vstupem do 
budovy z boční strany.  Boční vchod se otevírá manuálně a je opatřen zvonkovou signalizací 
s telefonním kontaktem na recepci budovy, která v případě potřeby zajistí pomoc. 

Fotodokumentace  

 

 


